




 

 

Název Díla: 111/28624 Vrchlabí, opěrná zeď v km 10,460
•u
*

•o
*

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

•o*
O

bj
ek

t

Č
. p

ol
ož

ky

Činnost Zhotovitel
Podzhotovitelé

2023
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

SO -000 Všeobecné a ostatní náklady

0 |Všeobecné konstrukce a práce
SO -181 Přechodné dopravní značení

11372. Frézování zpevněných ploch asfaltových
5774CG. Vrstvy pro obnovu a opravy z asf betonu ACL 16 S, 16+ 15774AE. Vrstvy pro obnovu a opravy z asf betonu ACO 11 +, 11S
58301. Kryt ze silničních dílců (panelů) tl 150 mm

SO -121 Silnice 1II/28624

11372. Frézování zpevněných ploch asfaltových
56336. Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. do 300 mm
574E56. Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl 60 mm
574C56. Asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+, 16S tl 60 mm
574 B33. Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11, tl 40 mm r

58211. Dlážděné kryty z velkých kostek do lože z kameniva
89712. Vpusť kanalizační uliční kompletní z betonových dílců
915211. Vodorovné dopravní značení plastem hladké - dodávka a pokládka

SO -251
Opěrná zeď

11201. Káceni stromů D kmene do 0,5m s odstraněním pařezů
96613. Bourání konstrukcí z kamene na MC
227831. Mikropiloty komplet D do 150 mm na povrchu
272325. Základy ze železobetonu do C30/37 (B37)
333365. Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 B500B
333325. Mostní opěry a křídla ze železového betonu do C30/37 (B37)
711132. Izolace běžných konstrukcí proti volně stékající vodě asfaltovými pásy
317325. Římsy ze železobetonu do C30/37 (B37)
9112B1. Zábradlí mostní se svislou výplní - dodávka a montáž
78383. Nátěry beton konstr typ S4 (OS-C)
465512. Dlažby z lomového kamene na MC

SO -301 Obnova objektu historického odvodnění

272325. Základy ze železobetonu do C30/37 (B37)
333365. Výztuž mostních opěr a křídel z oceli 10505 B500B
333325. Mostní opěry a křídla ze železového betonu do C30/37 (B37)
421325. Mostní nosné deskové konstrukce ze železobetonu C30/37
45131. Podkl a výplň vrstvy z prost bet
711132. Izolace běžných konstrukcí proti volně stékající vodě asfaltovými pásy

Datum zahájení prací 03.04.2023
Termín pro dokončení Stavby (=prací): 27.08.2023
Termín pro dokončení Díla: 08.10.2023
Doba realizace Díla: 21 týdnů + 6 týdnů

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  

 

 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Příloha č 1

Číslo stavby 36537

Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo uzavřená dne 25 01 2022

Číslo změny

2

Název stavby

III/28624 Vrchlabí, opěrná zeď v km 10,460
Název objektu

SO 251 Opěrná zeď

Obiednalcl
|Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s , Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) •

MDS PROJEKT s r o , Forsterova čp 175, 566 01 Vysoké Mýto

Zlioloviiizl

|eUROVIA CS, a s , (J Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Popis a zdůvodněni změny

SO25I Opčma zeď po zahájeni vrtných prací souvisejících s realizaci zápor pažící konstrukce stavební jámy byly upřesněny geologické podmínky v prostoru
budoucí opěrné zdi a navýšeny počty tahových kotev záporového pažení v množství 352m a doplněny přední a zadni řady mikropilot pro založeni nové opěrné zdi
Tato změna, která měla vliv na navýšeni ceny díla byla odsouhlasena ZBV 1 a byl uzavřen Dodatek fi 1 ze dne 31 05 2023 Z důvodu rozšířeni objemu vrtných
práci, navýšeni počtu tahových kotev a zvýšení počtu mikropilot zhotovitel požádal o prodlouženi doby pro dokončeni stavby o tři týdny, dle aktualizovaného
harmonogramu č 1 (dokončeni stavebních práci do 03 09 2023) Správce stavby rozhod) o prodloužení termínu o 14 dni, jedná se o prodlouženi terminu objektivně
posouzeného na základě dodatečně vzniklých stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo, termín dokončeni stavebních prací dle
harmonogramu č, 2 se prodlužuje do 27 08 2023. Prodlouženi terminu vzniklo v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat,
lato změna nemění celkovou povahu zakázky Dále se upravuje Harmonogram prací dle skutečného zahájeni stavebních práci na základě odeslané Výzvy k
provedeni dila a oznámení Data zahájeni prací ze dne 23 01 2023 Smlouva o dílo na stavbu 111/28624 Vrchlabí, opěrná zeď v km 10,460 byla uzavřena dne
25 01 2022 Předpokládaný datum zahájeni prací byl 30 05 2022 Na základě Výzvy z 23.01 2023 byl termín zahájeni stavebních prací posunut na 03 04 2023

Přllohv evidenčního listu
1 Žádost zhotovitele o prodloužení termínu vč návrhu HMG
2 Odpověď správce stavby
3. Aktualizovaný HMG

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a
dodatku č 1

(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č 2:

Nová cena stavby po změně č 2: Celková změna +/- oproti
cen nabídce:méněpráce více práce

35 267 481,36 Kč 36 900 791,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 36 900 791,78 Kč

Součet cen změn od počátku stavby
vč. změny č 2

0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny
Název firmy Jméno a přiirneni Datum

Zhotovitel EUROVIA CS, a s Ing Petr Sedlačík 2 0 -06- 2023
Projektant (autorský dozor): MDS s r.o. Miloš Bednář, Dis.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Martin Jelínek 2 0 -06- 2023

Technický dozor stavebníka:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Martin Jelínek 2 0 -06- 2023

Asistent TDS
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Ing Jaroslava

Valentová
2 U -Ob* 2D23

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

3
EUROVIA

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498
503 41 Hradec Králové

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek
Kutnohorská 59/23
500 04 Hradec Králové 01

Naše značka Vyřizuje/linka
Buřval Marek

Hradec Králové
9. 6. 2023

Stavba: „111/28624 Vrchlabí, opěrná zeď v km 10,460"

Oznámení claimu č. 1 dle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek ve spojení s Pod-článkem 1.8,
1.9, 8.4,17.3 a 17.4

Vážený pane inženýre Jelínku,

Při provádění vrtných prací související s realizací zápor pažící konstrukce stavební jámy byly zjištěny následující
nepředvídatelné fyzické podmínky na Staveništi, které jsme ani s náležitou péčí nemohli předpokládat.
Předmětem těchto zjištění bylo upřesnění geologických podmínek na staveništi, na základě kterých došlo
v souladu s vyjádření AD, ze dne 2. 5. 2023 k navýšení počtu tahových kotev v množství 352 mak doplnění
přední a zadní řady mikropilot. Na základě těchto změn nám vznikl nárok na dodatečnou platbu, který je součástí
dodatku č. 1, ze dne 31. 5. 2023.

Na základě výše uvedeného vznikají Zhotoviteli překážky v provádění Díla a nelze pokračovat v realizaci Díla dle
Harmonogramu. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o změny oproti zadávací dokumentaci, které nebylo
možné z našeho pohledu předpokládata jde o riziko Objednatele, oznamujeme Vám tímto v důsledku uvedených
skutečností podle Pod-článku 20.1 Smluvních podmínek ve spojení s Pod-článkem 1.8,1.9,8.4,17.3 a 17.4 nárok
(claim) na:

• Nárok na prodloužení Doby pro dokončení Stavby a Díla o tři týdny (aktualizovaný harmonogram je
přílohou tohoto Claimu)

S ohledem na požadované kroky potřebné pro administraci změn jsme připraveni poskytnout součinnost
k jednání v této záležitosti za účelem vydání potřebného pokynu a jejího konečného vyřešení v souladu se
smlouvou o dílo.

S pozdravem

Buřval Marek - Hlavní stavbyvedoucí

1/1
EUROVIA CS, a. s., Praha 4, U Michelského lesa 1581/2, PSČ 140 00

T/ +420 224 951 111 - F/ +420 224 933 525 - www.eurovia.cz
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924, Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

US ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

EUROVIA CS, a.s.
p. Marek Buřval
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 489
503 41 Hradec Králové

V Hradci Králové 12.6.2023

Odpověď na žádost o prodloužení termínu na stavbě „III/28624 Vrchlabí, opěrná zeď
v km 10,460“

Na základě vámi zaslané žádosti o prodloužení termínu realizace na výše uvedené stavbě
z důvodu prováděných víceprací ze ZBV1 o 3 týdny vám sdělujeme následující:

- udané důvody (nutné vícepráce) jsou uznatelné pro prodloužení termínu výstavby dané
stavební akce
- při posouzení délky požadovaného prodloužení byl brán zřetel na rozsah všech víceprací
- současně byl posuzovaný možný souběh provádění víceprací s původním HMG stavby

Z výše uvedeného správce stavby uznává prodloužení stavby v délce 2 týdnů.
Zhotovitel obratem předloží aktualizovaný harmonogram prací.

S pozdravem
Ing. Martin Jelínek
manažer projektů a staveb
správce stavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk eu | www.uskhk.eu

 

 

 

 

 

 
 


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Vrchlabí 2\20230704114023.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Vrchlabí 2\Vrchlabí 2_RS.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Vrchlabí 2\Vrchlabí 2.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Vrchlabí 2\Přílohy k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Vrchlabí 2\HMG k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Vrchlabí 2\ZL č. 2 k dodatku.pdf



